
ZARZĄDZENIE NR 807/17
Wójta Gminy Nowa Ruda

z dnia 29 grudnia 2017 roku

w sprawie zmian w budżecie Gminy Nowa Ruda na rok 2017

Na podstawie art. 30 ust. 2 z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U.

z 2017 roku poz.1875) oraz art. 257, art 258 ust. 1 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 roku o

finansach publicznych (Dz.U. z 2017 roku poz. 2077),

Wójt Gminy Nowa Ruda zarządza, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planach wydatków Gminy Nowa Ruda na rok 2017 zgodnie z załącznikiem nr 

1 do zarządzenia.

§ 2. Dokonać zmian w planach wydatków majątkowych Gminy Nowa Ruda na rok 2017 zgodnie z 

załącznikiem nr 2 do zarządzenia.

Plan dochodów po zmianach wynosi –                     52 410 261,67 zł

Plan wydatków po  zmianach wynosi –                      56 941 213,23 zł

Plan przychodów wynosi –                                               6 594 000,00 zł

Plan rozchodów wynosi –                                               2 063 048,44 zł

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Nowa Ruda.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

WÓJT
                                  mgr Adrianna Mierzejewska



UZASADNIENIE

Dokonuje  się  przeniesień  planu  wydatków  pomiędzy  rozdziałami  i  paragrafami  wydatków
w ramach tego samego działu  na podstawie upoważnienia udzielonego Uchwałą Nr 215/XXVI/16
Rady Gminy Nowa Ruda z dnia 30 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nowa
Ruda na rok 2017.

Dz. 600 – TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ
Dokonuje się zmiany klasyfikacji wydatku dotyczącego mapy aktualizacyjnej niezbędnej dla projektu
modernizacji  drogi  gminnej  w Dworkach  (kwota  7 650,00  zł).  Projekt  jest  realizowany  w ramach
środków Funduszu Sołeckiego.

Dz. 700 – GOSPODARKA MIESZKANIOWA
Dokonuje  się  zmian  w  planach  z  uwagi  na  charakter  wydatków  bieżących  związanych  z
gospodarowaniem mieniem komunalnym Gminy Nowa Ruda. 
Zwiększa  się  plan  wydatków  na  zadania  inwestycyjne  o  kwotę  18 000,00  zł  (środki  zostały
przeniesione z wydatków remontowych ze względu na zakres robót).

Dz. 750 – ADMINISTRACJA
Dokonuje się zmian w planach z uwagi na charakter wydatków bieżących związanych z utrzymaniem
Urzędu Gminy oraz Rady Gminy Nowa Ruda.
Dokonuje  się  zmiany  z  uwagi  na  końcowe  rozliczenie  kosztów  prowadzonego  postępowania  w
zakresie  zwrotu podatku od nieruchomości.  W związku  z  podziałem kwoty  uzyskanej  z  egzekucji
nieruchomości, na której została zabezpieczona należność hipoteczna na rzecz Gminy Nowa Ruda i
przekazaniem sum na rachunek budżetu dokonano rozliczenia kwoty należnej opłaty za prowadzone
postepowanie egzekucyjne (39 200,00 zł). Środki przesuwa się z niewykorzystanej kwoty na zakupy
inwestycyjne planowane dla Urzędu Gminy Nowa Ruda.

Dz. 754 – BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA
Dokonuje  się  zmian  z  uwagi  na  charakter  wydatków  związanych  z  zapewnieniem  prawidłowego
funkcjonowania ochotniczych straży pożarnych.

Dz. 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE
W związku z końcowym rozliczeniem przekazanych środków dokonuje się zmian klasyfikacji dotacji
podmiotowej  dla  niepublicznych  jednostek  oświaty,  przy  czym  ogólna  kwota  planowanej  dotacji
pozostaje bez zmian:
Klasyfikacja Nazwa jednostki kwota
801-80101-2540 Niepubliczna Szkoła 

Podstawowa we Włodowicach
1360 zł

801-80104-2540 Niepubliczne Przedszkole we 
Włodowicach

20 zł

801-80150-2540 Niepubliczna Szkoła 
Podstawowa w Dzikowcu

- 1380 zł

Dokonuje się zmiany klasyfikacji w zakresie wydatków bieżących związanych z prowadzeniem zadań
jednostek oświaty. Zmiany zostały przedstawione przez dyrektorów jednostek.

Dz. 852 – POMOC SPOŁECZNA



Dokonuje  się  zmiany  klasyfikacji  paragrafu  w  zakresie  wydatków  bieżących  związanych  z
prowadzeniem zadań Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej. Zmiany zostały przedstawione przez
kierownika jednostki.

Dz. 854 – EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA
Dokonuje się zmiany klasyfikacji w zakresie wydatków bieżących związanych z prowadzeniem zadań
jednostek oświaty. Zmiany zostały przedstawione przez dyrektorów jednostek.

Dz. 855 – Rodzina
Dokonuje  się  zmiany  klasyfikacji  paragrafu  w  zakresie  wydatków  bieżących  związanych  z
prowadzeniem zadań Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej. Zmiany zostały przedstawione przez
kierownika jednostki.
Dokonuje  się  zmiany  klasyfikacji  paragrafu  w  zakresie  wydatków  bieżących  związanych  z
prowadzeniem Żłobka Publicznego. Zmiany zostały przedstawione przez dyrektora jednostki.

Dz. 900 – GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA
Dokonuje się zmiany paragrafu w zakresie wydatków bieżących z uwagi na ich charakter. 

Dz. 921 – KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO
Dokonuje się zmiany paragrafu wydatku z uwagi na jego charakter (dotyczy projektu „Wspólnie dla
kultury”). Zmiana nie ma wpływu na wysokość planowanych wydatków na zadanie.
Dokonuje się zmiany klasyfikacji wydatków na artykuły żywnościowe (kwota 2 337,00 zł).

Dz. 926 – KULTURA  FIZYCZNA
Dokonuje się zmiany paragrafu w zakresie wydatków bieżących z uwagi na ich charakter. 

Wszystkie zmiany zostały zaprezentowane w załączniku nr 1 i 2 do zarządzenia.


